Mobilnos¢ studentow i pracownikow wyjezdzajacych

w ramach programu Erasmus+

Tabela 7.1 . Liczba studentow wyjezdzajacych w ramach programu ERASMUS+

Rok akademicki STUDIA PRAKTYKI
2017/2018 6 0
2018/2019 5 2

Tabela 7.2. Liczba studentow przyjezdzajacy w ramach programu Erasmus +

Rok akademicki STUDIA PRAKTYKI
2017/2018 17 2
2018/2019 24 0

Tabela 7.3 . Liczba pracownikéw wyjezdzajacych w ramach programu Erasmus+

Rok akademicki

Staff Teaching Mobility

Staff Training Mobility

2017/2018

2

1

2018/2019

5

2




